empresa AV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ nº 03.577.629/0001-97, objetivando 
a prestação dos serviços de engenharia para manutenção de vias e praças do município e instalação de 
parques infantis em praças, durante o período de agosto a dezembro de 2017, pelo valor global de R$ 
243.933,98 (duzentos e quarenta e três mil novecentos e trinta e três reais e noventa e oito centavos), 
HOMOLOGA o seu resultado nos termos deste ato, autorizando por conseguinte, a efetivação da 
contratação. Boa Vista do Tupim, 28 de Julho de 2017. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº.

[...]

219/2017 com a empresa AV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ nº 03.577.629/0001-
97, objetivando a prestação dos serviços de engenharia para manutenção de vias e praças do município 
e instalação de parques infantis em praças, durante o período de agosto a dezembro de 2017, pelo valor 
global de R$ 243.933,98 (duzentos e quarenta e três mil novecentos e trinta e três reais e noventa e 
oito centavos), objeto da Tomada de Preços nº 006/2017, vigorando a partir de sua assinatura. As 
despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2017 
nas dotações orçamentárias referendadas no contrato.